

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30131		Lieferungsnr. DI230100433 vom 06.01.2023: Externe Belegnr. W2132383: SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	87,50	87,50
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100433							87,50
3	10942		Lieferungsnr. DI230100537 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. W2132551: ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	20,93	20,93
4	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100537							20,93
5	20381		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013286 *** Ihre Belegnr.: W2132262 Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,27	5,40
6	50173		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000092 *** Ihre Belegnr.: W2132525 HINDERMANN Deichselhaube, Größe 13, 91 x 59 cm HINDERMANN Deichselhaube, Größe 13, 91 x silber metallik, mit HINDERMANN-Logo, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	19,18	19,18

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100820

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	50174		Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz, für Stützradabdeckung, Planenware	1	Stück	19,94	19,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230100537				65,45
			Lieferungsnr. DI230100731 vom 11.01.2023: Externe Belegnr. W2132657:				
9	40565		Anker-/Kombizurrschiene, 131 mm x 3 m x 11,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 14,96 kg	2	Stück	49,82	99,64
10	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	24,90	24,90
			Summe Lieferung DI230100731				124,54
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	277,49
						19% MwSt.	52,72
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	330,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100820 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,5620

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland